[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 28 сентября 2020 года
 № 47/282
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений  в решение Собрания представителей Щекинского района от 16.12.2019 № 28/180 «О перспективном (годовом) плане работы Собрания представителей Щекинского района на 2020 год»
На основании письма прокуратуры города Щекино от 08.09.2020 № 7-03-2020, в соответствии со статьей 32 Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Раздел «Нормотворческая деятельность» перспективного (годового) плана работы Собрания представителей Щекинского района на 2020 год, утвержденного решением Собрания представителей от 16.12.2019 № 28/180 дополнить пунктом 25 следующего содержания:

	25.
	Проект решения «О порядке определения части территории муниципального образования Щекинский район, которой могут реализоваться инициативные проекты»
	IV квартал
	глава администрации
	комитета по правовой работе администрации Щекинского района
	постоянная комиссия по нормотворчеству, законности, правопорядку и местному самоуправлению

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания представителей Щекинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко